Приложение № 1

 к договору № 256-А от 14 апреля 2025 года
ПРОТОКОЛ №1
согласования договорной цены
ООО «Поставки», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Савушкина Павла Сергеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Притяжение» именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице генерального директора Тарасовой Надежды Ильиничны, действующей на основании Устава,  с другой стороны, подписали настоящий протокол:
Стоимость работ по Договору № 256-А от14 апреля 2025 года составляет:
1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей (включая НДС – 20%).
Итоговая стоимость работ: 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей (включая НДС – 20%).

ПОДПИСИ СТОРОН